｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

東吳大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：東字第1110100347號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報.png(111A000627_1_08133045369.png)

檢送本校辦理「專業領域英語授課(EMI)線上工作坊」相
關訊息，敬請貴校惠予公告告並鼓勵貴校師生踴躍報名參

加，請查照。

活動時間：111年8月15日（星期一）13時至15時30分。
活動地點：採Microsoft Teams線上會議辦理，將於報名完
成後寄送視訊連結至與會者信箱。

講題：「打造高效能的EMI課堂：從課程設計到語用策
略」。

講者：國立臺北科技大學外語/雙語中心主任林彥良教授兼
臺灣專業英語文學會理事長。

報名方式：即日起至111年8月14日（星期日）中午12時
止 ， 採 線 上 報 名 ， 報 名 網 址 ：

https://forms.gle/AsVtyRCCR21ExATq6。
活動當日出席並於會後填寫回饋表單，將核發電子研習證

明至與會者信箱。

檢附旨揭活動海報1份。
聯絡人：東吳大學雙語教學推動資源中心，謝助理，電

話 ： (02)2881-9471 分 機 5077 ， 電 子 郵 件 信 箱 ：

地址：111002台北市士林區臨溪路70號
承辦人：謝昀珊
電話：(02)2881-9471分機5077
電子信箱：yshsieh@scu.edu.tw

發文日期：中華民國111年8月8日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

七、

八、

第1頁，共2頁

研發處 111/08/08

1110007009

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

yshsieh@scu.edu.tw。

正本：各公私立大專校院

副本：本校副校長室(壹)、教務處、商學院(均含附件)電  子  公  文
交  換  章
2022/08/08
13:40:01

第2頁，共2頁

研發處 111/08/08

1110007009